平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由

 当連結会計年度におきましては、既存店の売上高が当初予定を上回り、好調に推移したことと、魚王ＫＵＮＩ（吉祥寺）の
出店や、東京都のふぐ取り扱い規制緩和による身欠きふぐの需要が増加したことが業績に寄与致しました。加えて、９月に
外食企業初の本まぐろの出荷を迎えるなど、養殖事業も順調に推移した結果、営業利益、経常利益、当期純利益ともに計
画を上回る見込みとなりましたので、それぞれの業績予想を修正いたします。

以 上

平成25年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社東京一番フーズ

代表者 代表取締役社長 坂本 大地

（コード番号 3067）

問合せ先責任者 取締役副社長 井野 一三美

（TEL 03-5363-2132）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,350 175 190 108 1,263.68

今回修正予想(B) 3,370 209 230 208 2,442.58

増減額(B-A) 20 34 40 100

増減率(%) 0.5 19.4 21.1 92.6

（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

3,243 163 185 169 2,014.57